اطلاعیه مطبوعاتی

دومین نشست مشترک احزاب، سازمانها، و نهادهای چپ و کمونیست

در تاریخ ۲۵ الی ۲۷ ژانویه ۲۰۱۳ برابر با ۶ الی ۸ بهمن ۱۳۹۱ دومین نشست احزاب، سازمانها و نهادهای چپ و کمونیست در شهر فرانکفورت (آلمان) با شرکت نمایندگان نیروهای: (۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور ۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان ۳- اتحاد فدائیان کمونیست ۴- پیوند در خدمت کمونیست های ایران ۵- جمعی از چپ های کلن - آلمان ۶- حزب رنجبران ایران ۷- حزب کمونیست

لازم به یادآوری است مصوبات نشست (اطلاعیه سیاسی) و بخشی از سطوح ساختاری، متعاقبا به اطلاع همگان خواهد رسید.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی!

زنده باد سوسیالیسم!

هیئت هماهنگی شورای نمایندگان احزاب، سازمانها و نهادهای چپ و کمونیست

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۱ برابر با ۰۶ فوریه ۲۰۱۳